
UCHWAŁA NR LVI/464/18
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM

z dnia 26 września 2018 r.

w sprawie zmiany przebiegu ulic Polnej i Dąbrowskiego w Krośnie Odrzańskim oraz nadania 
nowych nazw ulicom

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się i ustala przebieg ulicy Polnej położonej w obrębie 0001 miasta Krosno 

Odrzańskie, składającej się z działki 360 oraz część działki 354.

2. Przebieg i granice ulicy wymienionej w ust. 1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik

nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Zmienia się i ustala przebieg ulicy Dąbrowskiego położonej w obrębie 0001 miasta Krosno 

Odrzańskie, składającej się z działki 496.

2. Przebieg i granice ulicy wymienionej w ust. 2 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik

nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Nadaje się nazwę: „Cicha” – ulicy położonej w obrębie 0001 miasta Krosno Odrzańskie, 

składającej się z działki 363/18.

2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy przedstawia załącznik nr 1 do uchwały.

§ 4. 1. Nadaje się nazwę: „Akacjowa” – ulicy położonej w obrębie 0001 miasta Krosno 

Odrzańskie, składającej się z działki 333.

2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy przedstawia załącznik nr 1 do uchwały.

§ 5. 1. Nadaje się nazwę: „Świerkowa” – ulicy położonej w obrębie 0001 miasta Krosno 

Odrzańskie, składającej się z działki 348 oraz część działki 354.

2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy przedstawia załącznik nr 1 do uchwały.

§ 6. 1. Nadaje się nazwę: „Brzozowa” – ulicy położonej w obrębie 0001 miasta Krosno 

Odrzańskie, składającej się z działki 357.

2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy przedstawia załącznik nr 1 do uchwały.

Id: C75254C0-986A-4404-B493-4AC0DE7D9B05. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 22.10.2018 r. i podlga ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Rogowski

Id: C75254C0-986A-4404-B493-4AC0DE7D9B05. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/464/18

Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim

z dnia 26 września 2018 r.

Id: C75254C0-986A-4404-B493-4AC0DE7D9B05. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/464/18

Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim

z dnia 26 września 2018 r.

Id: C75254C0-986A-4404-B493-4AC0DE7D9B05. Podpisany Strona 1




